

**Redecker Holding ApS**

**Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 33 50 11 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

**Kurt Redecker Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Redecker Holding ApS Knud Rasmussens Vej 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 50 11 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	SennenGruppen ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.970.284 kr. mod 1.745.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.441</b>	<b>60.048</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.439	-15.639
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>53.002</b>	<b>44.409</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.846.077	1.671.690
Andre finansielle indtægter	117.278	52.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.772	-2.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.005.585</b>	<b>1.766.391</b>
Skat af årets resultat	-35.301	-21.178
<b>Årets resultat</b>	<b>2.970.284</b>	<b>1.745.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.053.923	891.690
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Overføres til overført resultat	3.909.807	743.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.970.284</b>	<b>1.745.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.884.393	2.104.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.884.393</u>	<u>2.104.557</u>
3 Kapitalinteresse	4.219.273	5.273.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.219.273</u>	<u>5.273.196</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.103.666</u></b>	<b><u>7.377.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.868.000	780.000
Udskudte skatteaktiver	14.800	8.983
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.800</u>	<u>788.983</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	847.584	429.631
Værdipapirer i alt	<u>847.584</u>	<u>429.631</u>
Likvide beholdninger	461.905	127.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.192.289</u></b>	<b><u>1.346.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.295.955</u></b>	<b><u>8.724.333</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.828.007	3.881.930
	Overført resultat	7.961.844	4.052.037
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.984.251</u></b>	<b><u>8.123.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	237.726	264.389
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	271.559
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.726</u>	<u>535.948</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	39.700	39.200
	Selskabsskat	33.278	22.618
	Anden gæld	1.000	2.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.978</u>	<u>64.418</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>311.704</u></b>	<b><u>600.366</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.295.955</u></b>	<b><u>8.724.333</u></b>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført- resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for- regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.990.240	3.308.514	108.000	6.486.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	891.690	743.523	110.000	1.745.213
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.881.930	4.052.037	110.000	8.123.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-1.053.923	3.909.807	114.400	2.970.284
	<b>80.000</b>	<b>2.828.007</b>	<b>7.961.844</b>	<b>114.400</b>	<b>10.984.251</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.772	2.602
	<u>10.772</u>	<u>2.602</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.145.390	1.419.240
Tilgang i årets løb	1.806.275	726.150
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>3.951.665</u>	<u>2.145.390</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-40.833	-25.194
Årets af-/nedskrivninger	-26.439	-15.639
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-67.272</u>	<u>-40.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>3.884.393</u>	<u>2.104.557</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	1.391.266	1.391.266
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.391.266</u>	<u>1.391.266</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.931.930	3.040.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.846.077	1.671.690
Udbytte	-3.900.000	-780.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>2.878.007</u>	<u>3.931.930</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-50.000	-50.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>4.219.273</u>	<u>5.273.196</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SennenGruppen ApS	Kolding	39 %

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	262.726	25.000	237.726	162.000
Deposita	14.700	14.700	0	0
	<u>277.426</u>	<u>39.700</u>	<u>237.726</u>	<u>162.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig ApS og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 1.170 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 269 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 717 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	160.581	687.003
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	24.850	41.097

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kurt Redecker Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-524062067962  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 13:32:09  
Underskrevet med NemID

## Kurt Redecker Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-524062067962  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 13:32:09  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 08:54:04  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 826e02ZMRTJ247204152